O APLICA 	1,00  

UND 	V REF 	V UIJIT 	V TOTAL 

Outras 	5.341.201 	5.260.465 	5 260 465 22 
unidades 	 22 	 22 

VALOR TOTAL 	5.260.465,22 

Adjudicado para A L TEIXEIRA PINHEIRO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 69.374.58510001-06, 
pelo melhor valor de R$ 5.260.465,22 (cinco milhões, duzentos e sessenta mil, 
quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos), em 1510112026. 

Ei 

Rua JuseIino Kubtschek, N'85—Bairro  Centro,. Parambu, Ceará,CEP: 63J380-000.